Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)
Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

ODAr

2

=\

2 - namiddag 3/11/2019 - 14:00
Programmanr. 17 50m rugslag 9-10 jaar
3/11/2019 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:01
1 1 Declerck Noor TZT/21076/09 NT
2 Daelemans Nils ALZV/11086/09 NT 2 Decoster Daan TZT/11078/10 NT
3 Triangle Lars ZORO/111117/09 NT 3 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 51.99
4 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 NT 4 Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 41.62
5 Grimmiaux Martin ZORO0/11116/09 NT 5 Wijckmans Lene HZA/21054/09 45.45
6 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 NT 6 Robyn Renske ALZV/21103/09 53.09
7 7 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 NT
8 8 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

3/11/2019 - 14:03 Startlijst
Serie 1 van 12, 14:03 Serie 2 van 12, 14:04
1 Tweepenninckx Cyann TRUST/21085/07 NT 1 Holsters Elisabeth DIZV/21091/08 NT
2 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 2 Arijs Yana HZA/21070/04 NT
3 Atsa Romaysa ZWIM/21075/06 NT 3 Verlooy Kato SCSG/21060/04 NT
4 Garcia-Carillo Isabel SCWR/21048/04 NT 4 Bollaerts Lily KAZS/21064/08 45.09
5 Bernardinucci Emalysa ALZV/21105/06 NT 5 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08  46.65
6 Chabeau Romane SCWR/21024/06 NT 6 Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT
7 Van Campenhout Sanne ALZV/21023/03 NT 7 Baum Nore SCZ/21053/08 NT
8 8 Borre Lauren NT
Serie 3van 12, 14:06 Serie 4 van 12, 14:07
1 Vandenwijngaert Nysa ALZV/21069/08 43.10 1 Bekaert Lies DIZV/21065/08 39.19
2 Van den Bossche Laure DIZV/21057/07 42.25 2 Malbecq Amandine SCWR/20140/08 39.05
3 Timmermans Noor Z10S/21059/08 41.20 3 Vrindts Yte BEST/21108/08 38.86
4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 39.79 4 Buekenhoudt Jente DIzVI21074/07 38.28
5 Donin Manon Z10S/21069/08 39.96 5 Union Margot ZORO0/21100/07 38.82
6 Van San Sonia SCZ/21050/08 42.04 6 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08  38.93
7 Bathe Cecilia ALZV/21096/07 42.98 7 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 39.14
8 De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 44.99 8 Plas Lore DDAT/21092/06 39.71
Serie 5 van 12, 14:08 Serie 6 van 12, 14:09
1 De Geyter llana Z10S/21053/07 37.89 1 De Bisschop Diede Z10S/21048/05 35.94
2 Desmet Fien TZT/21062/08 37.13 2 Ylen Nina TRUST/21048/05 35.16
3 Geeroms Floor SCZ/21004/05 37.04 3 Suffeleers Maren TRUST/21056/05 34.78
4 De Coster Gitte KAZS/21067/06 36.04 4 Custers Klara LAQUA/21258/07  34.70
5 Boulez Celeste DDAT/21074/06 36.56 5 Lauwers Juta ALZV/21033/05 34.72
6 Kallow Yasmin LAQUA/21377/07  37.07 6 Decoster Gitte TZT/21046/07 34.92
7 Beckers Manon BEST/21106/06 37.22 7 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 35.29
8 van der Poel Lara SCZ/21051/08 38.16 8 Danhieux Liena ZORO0/21083/08 36.04
Serie 7 van 12, 14:10 Serie 8 van 12, 14:11
1 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 34.56 1 Raes Linsey ALZV/21087/03 33.71
2 Janssoone Emilie Z10S/21007/02 34.31 2 Hoeven Kato LAQUA/21243/06  33.55
3 De Bisschop Bente Z10S/21034/04 34.22 3 Debar Elien DIZV/21033/03 33.23
4 Janssens Jelena DDAT/21075/05 33.92 4 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 33.13
5 Mattheus Ine DIZV/21041/03 34.13 5 Puttaert Marie DDAT/21035/07 33.17
6 Toma Mélissa SCWR/21036/07 34.29 6 Kone Kiara SCSG/21108/06 33.29
7 Mortier Nina LAQUA/21330/08 34.48 7 Dunon Luna TRUST/21054/05 33.60
8 Vergels Noor DDAT/21036/06 34.64 8 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 33.87
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)
Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

ODAr

Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 12, 14:12

0~NO Ol WNPEP

Schelfhout Hanne
Cloes Lena
Bosmans Emma
Konijn Lieselotte
Huysmans Silke
Dupont Emma

Op de Beeck Lauren

Darquennes Leena

Serie 11 van 12, 14:14

1

O~NOOLhA WN

Borremans Lotte

Torrao Rebocho Leonore

Romont Lien
Daems Lotte
Lambeets Lina
Vandenbempt Luna
Swinnen Lenie
Achten Louise

Programmanr. 19

Serie 10 van 12, 14:13

Chai Kai Ye

Kennes Naomi

Vinken Amélie
Brugman Serena
Heivers Liena

De Keersmaeker Anthe
De Wilde Hanne
Verzele Marie

ALZV/21079/05 32.94
BEST/21050/06 32.58
BEST/21080/06 32.33
LAQUA/21124/02  31.93
ZCK/20336/04 32.23
LAQUA/21155/03  32.38
DDAT/21062/06 32.93
TRUST/21055/06 33.05

O ~NO Ol A WNPE

Serie 12 van 12, 14:15

DDAT/21006/03 30.89 1 Puttaert Elien
SCZ/21035/06 30.72 Decloedt Fran
HZA/21035/06 30.35 Maes Rosanne
ZCK/21007/05 30.15 Daniéls Lise

Wouters Briana
Sneppe Diede

Bogaerts Aisha
Nekkebroek Liza

TRUST/21023/05 30.32
LAQUA/21164/05  30.62
BEST/21087/05 30.77
SCWR/21007/02 31.12

O~NOOUTLA WN

Heren, 50m vrije slag

LAQUA/21182/06  31.78
ZCK/22078/06 3151
ZWIM/21016/07 31.35
KAZS/21088/08 31.22
BEST/21103/05 31.25
ALZV/21042/04 31.45
DDAT/20294/03 31.70
SCZ/21037/08 31.81

DDAT/20318/04 29.87

TZT/21026/03 29.77
ALZV/21048/01 28.04
Z10S/21024/03 27.72
HZA/21026/06 27.94
DDAT/20296/03 28.24
SCZ/20179/04 29.79
DIZVv/21016/04 30.08

11 jaar en ouder

3/11/2019 - 14:16 Startlijst

Serie 1 van 13, 14:16 Serie 2 van 13, 14:17
1 1 Levecke Arthur TRUST/11086/07 NT
2 2 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 NT
3 Delimont Arnaud TRUST/11092/08 NT 3 Maes Yoran TRUST/11156/08 NT
4 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 NT 4 Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 43.16
5 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 NT 5 Mathelot Matisse ALZV/11068/08 43.68
6 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 NT 6 Segers Jochem ALZV/11063/06 NT
7 7 Segers Liam ALZV/11093/08 NT
8 8 Robijn Lucas TRUST/11090/08 NT

Serie 3van 13, 14:19 Serie 4 van 13, 14:20
1 El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 41.16 1 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07  36.15
2 Karkach Riyad ALZV/11092/07 39.73 2 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 35.48
3 Vanmol Kenneth DDAT/11086/07 39.34 3 Vicary Fionn LAQUA/11338/07  35.09
4 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 37.01 4 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 34.88
5 De Wilde Daan DDAT/11054/08 37.78 5 Delesalle Louis BEST/11091/08 35.07
6 Mikolajuk Adrian SCSG/11162/08 39.56 6 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 35.11
7 De Keersmaeker Mil ALZV/11076/07 40.92 7 Raes Dries BEST/11089/07 36.01
8 Vandooren Art LAQUA/11345/08  41.65 8 Slock Arnaud DDAT/11090/05 36.22

Serie 5van 13, 14:21

1

oO~NO U WN

Vinckx Gebbe
Didden Nicolas
Vanacker Daan
Kerfs Rutger
Rimangue Hannes
Laureys Arne

Tweepenninckx Loic
de Kerchove Thibault

Serie 7 van 13, 14:23

1

O~NO O AhWN

Sorgeloos Seyno
Francois Wout
Osaer Elias
Lemmens Rune
Deprez Lander
Mattheus Ibe

Van Der Donckt Jannes

Desmet Leendert

Serie 6 van 13, 14:22

KAZS/11045/05 34.53 1 Bonte Matice
SCZ/11039/06 34.10 2 Godderis Gijs
DDAT/11099/07 33.55 3 Mees Ruben
Z\WIM/11040/05 33.30 4 Donin Thibaut
TRUST/11046/05 33.33 5 Bogaerts Neo
BEST/11109/03 33.67 6 Nekkebroek Gilles
TRUST/11042/05 34.40 7 McLoughlin Aidan
SCZ/11036/07 34.64 8 Cloes Stef

Serie 8 van 13, 14:24
Z10S/11049/05 32.43 1 Marsily Gustave
TZT/11047/07 32.22 2 De Backer Bjorn
TZT/11067/06 32.06 3 Allardin Jules
ZWIM/11015/05 31.36 4 Van Den Bergh Jonas
TRUST/11052/04 31.62 5 Lindeboom Charlie
TRUST/11045/05 32.10 6 Degel Jasper
LAQUA/11172/05 32.39 7 Commeine Maarten
TZT/11033/06 32.44 8 Gees Ferre

DIZV/11019/04 33.16
TRUST/11051/05 32.95
SCZz/11023/06 32.69
Z10S/11039/05 32.50
SCZ/11041/08 32.62
DIZV/11044/05 32.80
SCZ/11032/06 33.05

BEST/11032/05 33.28

SCSG/11169/05 31.19
Z10S/11045/07 31.08
SCWR/11020/05 30.56
DDAT/11091/05 30.14
DDAT/11094/05 30.49
TRUST/11043/05 31.04
Z10S/11011/02 31.14
TRUST/11050/04 31.27
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)

Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

ODAr

Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Serie 9 van 13, 14:24

0~NO Ol WNPEP

Felis Maxence
Kuypers Daan

Pollet Rohan
Heremans Nino
Varano Agostino

De Westelinck Kalyon
Moreau Dylan

Van Laethem Ruben

Serie 11 van 13, 14:26

1

O~NOOLhA WN

Slock Gauthier
Feyaerts Floris
Brugman Ricky
Matthijs Laurenz
Mulkens Bavo
Vanderhulst Tobe
Warnon Kervens
David Idris

Serie 13 van 13, 14:28

O~NOULDA WNPE

Joris Luca
Vansieleghem Killian
Busaan Anton

Meere Jarno

Di Battista Alessandro
Desard Rob

Op de Beeck Maarten
Mees Brent

Programmanr. 20
3/11/2019 - 14:30

SCWR/11029/05
DiZV/10414/04
DDAT/11019/05
HZA/11021/04
DDAT/11063/05
DIZV/11024/05
ALZV/11034/04
HZA/11009/04

DDAT/11008/03
TRUST/11031/05
KAZS/11089/06
SCZz/10172/04
TRUST/11155/04
TRUST/11028/03
SCZ/11068/04
LAQUA/11144/03

DDAT/10292/03
TZT/11039/05
SCSG/11133/00
DDAT/11034/03
SCWR/10145/00
ZCKJ/11012/02
DDAT/11061/03
SCZz/10173/03

30.11
29.90
29.56
29.46
29.52
29.78
30.03
30.14

28.62
28.40
28.04
27.73
27.94
28.20
28.57
28.70

26.57
26.50
25.81
25.41
25.62
25.86
26.53
26.80

Serie 10 van 13, 14:25

De Munck Emiel
Peytchev Viktor
Peeters Ruben
Bollen Vincent
Gullentops Axel
Clijsters Jef
Camps Viktor
Vaes Bram

O ~NO Ol A WNPE

Serie 12 van 13, 14:27

-

Dekimpe Dries

Joris Dante
Boulez Edouard
Ovyn Basile
De Cuyper Lens

O~NOOUTLA WN

De Mossenau Ruben

Van Nieuwenhoven Joran

Pelgrims-Rens Yorben

DDAT/11015/04
DDAT/11031/05
SCZ/11010/04
LAQUA/11190/04
HZA/11018/03
LAQUA/11140/04
TRUST/11020/03
ZWIM/10068/03

Z10S/11019/02
TRUST/11021/04
LAQUA/11165/03
DDAT/10313/03
DDAT/10281/02
ALZV/11004/04
HZA/11017/03
KAZS/11003/05

29.11
29.05
28.81
28.73
28.78
28.86
29.07
29.12

27.54
27.33
27.23
26.82
26.98
27.29
27.37
27.62

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 14:30
1
2
3 Geeroms Lien
4 Verroken Mirte
5 Trioen Joke

w0 ~N O

Programmanr. 21
3/11/2019 - 14:34

SCZ/21015/07
DDAT/21023/06
DDAT/20279/02

NT
2:58.03
3:05.78

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1, 14:34
1
2
3 Eryilmaz Hasan
4 Colson Niels
5 Leirs Lode

o0 ~N O

ZWIM/11031/08
SCSG/10503/02
HZA/11045/05

NT
2:18.34
NT
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)

Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

ODAr

Programmanr. 22 100m vrije slag 9-10 jaar

3/11/2019 - 14:37 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:37 Serie 2 van 6, 14:39
1 1
2 2 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 NT
3 Robijn Laura TRUST/21168/10 NT 3 Robyn Renske ALZV/21103/09 NT
4 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 NT 4 Vandekerckhove Noor TZT/21071/09 NT
5 Daelemans Nils ALZV/11086/09 NT 5 Pasteels Einar TRUST/11087/09 NT
6 6 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 NT
7 7 Texier Cléo TRUST/21160/10 NT
8 8

Serie 3van 6, 14:42 Serie 4 van 6, 14:45
1 Renard llyas TRUST/11167/10 NT 1 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 NT
2 Van Laethem Sia HZA/11064/09 NT 2 Willaert Juliette TZT/21074/09 NT
3 Vanthienen Senne ZWIM/11060/09 NT 3 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 NT
4 Bielen Chiara ZWIM/21062/09 NT 4 Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT
5 Declerck Noor TZT/21076/09 NT 5 Deploige Lore TRUST/21164/10 NT
6 Spiritus Simon TRUST/11165/10 NT 6 Vinken Joséphine ZWIM/21066/10 NT
7 Struyf Arthur TRUST/11162/09 NT 7 Decoster Daan TZT/11078/10 NT
8 Triangle Lars ZORO0/111117/09 NT 8 Desmet Lieze TZT/21077/10 NT

Serie 5 van 6, 14:47 Serie 6 van 6, 14:50
1 Harfi Younes DIZVv/11082/09 1:53.03 1 Brugman Naomi KAZS/21087/09  1:27.02
2 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:48.87 2 Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 1:24.92
3 Ben Taher Naélla DIZV/21081/09 1:38.94 3 Touquet Laura SCWR/20138/09 1:23.69
4 Meert Vince DizVv/11087/09 1:30.05 4 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:13.59
5 Kint Ruhne SCSG/21152/09  1:36.64 5 Van Edom Jef ZWIM/11053/09  1:17.38
6 Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:42.71 6 Radu Loghin Miruna SCWR/20139/09 1:23.70
7 Wegener Luca SCZ/11048/09 1:51.42 7 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:26.05
8 Decreton Ferre DIZVv/11092/09 2:07.27 8 Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:28.40

Programmanr. 23
3/11/2019 - 14:52

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 14:52
1
2
3 Stevens Lore
4 Kone Kiara

5 Van der Essen Ines

w0 ~N O

Programmanr. 24
3/11/2019 - 15:06

SCSG/21164/06
SCSG/21108/06
SCSG/21048/05

NT
6:22.72
6:29.76

Serie 2 van 2, 14:59

O ~NOOUT A WNE

Dekerf Hanne

De Wilde Noor
Borremans Lotte

Op de Beeck Lauren
De Wilde Hanne
Loncke Febe

Heren, 400m wisselslag

DDAT/21077/06  6:01.94
DDAT/21003/05  5:53.33
DDAT/21006/03  5:36.52
DDAT/21062/06  5:50.63
DDAT/20294/03  5:53.78
ZCK/22081/05 6:19.54

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 15:06
1

2 Wijckmans Sebbe

Philippin Tibo
Boulez Edouard
5 Van Gorp Fons
6 Tielemans Wout
7 Leirs Bavo
8

row

HZA/11033/07 NT
SCSG/11013/04  6:11.78
DDAT/10281/02  5:13.68
LAQUA/11049/05 5:42.63
LAQUA/11257/08 NT
HZA/11044/06 NT
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)

Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

ODAr

Programmanr. 25 100m schoolslag 9-10 jaar
3/11/2019 - 15:24 Startlijst
Serie 1 van 4, 15:24 Serie 2 van 4, 15:26
1 Grimmiaux Martin ZORO0/11116/09 NT 1 Van Laethem Sia HZA/11064/09 NT
2 Spiritus Simon TRUST/11165/10 NT 2 Decreton Ferre DIZVv/11092/09 NT
3 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 NT 3 Pasteels Einar TRUST/11087/09 NT
4 Deploige Lore TRUST/21164/10 NT 4 Robijn Laura TRUST/21168/10 NT
5 Bielen Chiara ZWIM/21062/09 NT 5 Willaert Juliette TZT/21074/09 NT
6 Desmet Lieze TZT/21077/10 NT 6 Struyf Arthur TRUST/11162/09 NT
7 Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT 7 Vandekerckhove Noor TZT/21071/09 NT
8 8 Vanthienen Senne ZWIM/11060/09 NT
Serie 3van 4, 15:29 Serie 4 van 4, 15:32
1 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 NT 1 Brugman Naomi KAZS/21087/09  1:53.73
2 Renard llyas TRUST/11167/10 NT 2 Van Edom Jef ZWIM/11053/09 1:52.41
3 Wegener Luca SCZ/11048/09 2:05.35 3 Radu Loghin Miruna SCWR/20139/09 1:46.31
4 Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:57.76 4 Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 1:39.68
5 Gavenas Augustas SCZz/11069/10 1:59.47 5 Touquet Laura SCWR/20138/09 1:43.52
6 Harfi Younes DIZV/11082/09 2:17.63 6 Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 1:49.61
7 Texier Cléo TRUST/21160/10 NT 7 Meert Vince DizV/11087/09 1:52.48
8 Vinken Joséphine ZWIM/21066/10 NT 8 Ben Taher Naélla DIZV/21081/09 1:56.92

Programmanr. 26

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

3/11/2019 - 15:35 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:35 Serie 2 van 6, 15:39
1 Wynants Jente HZA/21027/06 NT 1 Janssoone Emilie Z10S/21007/02 NT
2 De Coster Gitte KAZS/21067/06 NT 2 Kallow Yasmin LAQUA/21377/07 NT
3 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 NT 3 van der Poel Lara SCZ/21051/08 3:56.08
4 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 NT 4 Pillet Annelies DDAT/21097/08  3:32.30
5 Claeys Alice SCSG/21058/05 NT 5 De Geyter llana Z10S/21053/07 3:43.46
6 Versin Hanne BEST/21112/08 NT 6 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT
7 Wauters Luna TRUST/21079/08 NT 7 Heivers Liena BEST/21103/05 NT
8 Vandenwijngaert Nysa ALZV/21069/08 NT 8 Lauwers Juta ALZV/21033/05 NT
Serie 3van 6, 15:43 Serie 4 van 6, 15:47
1 De Bisschop Diede Z10S/21048/05 3:25.82 1 De Bisschop Bente Z10S/21034/04 3:05.57
2 Stevens Lore SCSG/21164/06  3:23.90 2 Puttaert Marie DDAT/21035/07  3:03.25
3 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 3:17.17 3 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 3:01.89
4 Decoster Gitte TZT/21046/07 3:08.46 4 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 3:00.28
5 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06  3:11.78 5 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 3:01.04
6 Verzele Marie SCZ/21037/08 3:19.78 6 Descamps Aglaé TRUST/21053/03 3:02.33
7 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05  3:25.01 7 Custers Klara LAQUA/21258/07 3:03.98
8 Plas Lore DDAT/21092/06  3:28.61 8 Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 3:05.76
Serie 5 van 6, 15:51 Serie 6 van 6, 15:54
1 Vergels Noor DDAT/21036/06  2:58.54 1 Germonpré Sarah DDAT/21055/03  2:48.27
2 Vinken Amélie ZWIM/21016/07  2:57.21 2 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:39.23
3 Toma Mélissa SCWR/21036/07 2:56.36 3 Delhoute Yana TRUST/21035/05 2:39.06
4 Brugman Serena KAZS/21088/08 2:52.14 4 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 2:35.91
5 Verlooy Kato SCSG/21060/04  2:54.98 5 Decloedt Fran TZT/21026/03 2:38.03
6 Boon Birte LAQUA/21230/07 2:56.78 6 Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:39.16
7 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06  2:57.47 7 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:46.01
8 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03  3:00.17 8 Darquennes Leena TRUST/21055/06 2:51.51

Splash Meet Manager, 11.61084
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)

Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

ODAr

Programmanr. 27

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

3/11/2019 - 15:58 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:58 Serie 2 van 5, 16:02
1 Vandooren Art LAQUA/11345/08 NT 1 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 3:15.86
2 Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 3:59.39 2 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 3:10.86
3 Vanmol Kenneth DDAT/11086/07  3:33.28 3 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 3:10.17
4 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08  3:27.06 4 Smets Marcel TRUST/11076/07 3:06.80
5 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 3:28.93 5 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 3:08.29
6 Vanhoegaerden Casper SCZz/11025/06 3:44.84 6 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 3:10.23
7 van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT 7 Delesalle Louis BEST/11091/08 3:14.82
8 8 Mikolajuk Adrian SCSG/11162/08  3:18.86
Serie 3van 5, 16:06 Serie 4 van 5, 16:10
1 Raes Dries BEST/11089/07 2:59.12 1 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 2:47.34
2 Pillet Brecht DDAT/11017/04  2:55.26 2 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:44.53
3 Lemmens Rune ZWIM/11015/05  2:53.62 3 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 2:42.82
4 Leirs Edward HZA/11046/06 2:52.80 4 Varano Agostino DDAT/11063/05  2:41.67
5 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 2:53.57 5 Lindeboom Charlie DDAT/11094/05  2:42.36
6 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 2:54.46 6 Desard Wout ZCK/11028/05 2:44.36
7 Francois Tijs TZT/11063/08 2:55.74 7 Kuypers Daan DiZVv/10414/04 2:44.74
8 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05  3:06.15 8 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 2:51.09
Serie 5van 5, 16:13
1 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03  2:37.93
2 Peytchev Viktor DDAT/11031/05  2:34.70
3 Brugman Ricky KAZS/11089/06  2:33.61
4 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:28.57
5 Pollet Rohan DDAT/11019/05  2:32.15
6 Desmet Simon TZT/11011/04 2:34.65
7 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05  2:35.97
8 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:39.59

Programmanr. 28

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

3/11/2019 - 16:17 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:17 Serie 2 van 2, 16:25
1 Chabeau Romane SCWR/21024/06 NT 1 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 5:24.00
2 Van San Sonia SCZz/21050/08 7:41.53 2 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 5:18.24
3 Philippin Margo SCSG/21088/07  7:23.01 3 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 5:12.00
4 Mortier Nina LAQUA/21330/08 5:44.09 4 Achten Helena SCWR/21008/03  4:52.83
5 Boulez Celeste DDAT/21074/06  6:21.29 5 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 5:11.34
6 De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 7:32.89 6 Kennes Naomi ZCK/22078/06 5:12.14
7 Baum Nore SCZ/21053/08 7:43.09 7 Cloes Lena BEST/21050/06  5:21.62
8 Timmermans Noor Z10S/21059/08 NT 8 Van Looy Anke HZA/21029/06 5:24.53

Programmanr. 29

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

3/11/2019 - 16:31 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:31 Serie 2 van 2, 16:37
1 Vanacker Daan DDAT/11099/07 5:39.21 1 Busaan Anton SCSG/11133/00  4:41.65
2 Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05  5:31.25 2 Slock Gauthier DDAT/11008/03  4:39.25
3 Verroken Gerben DDAT/11072/08  5:15.07 3 Joris Luca DDAT/10292/03  4:25.06
4 Felis Maxence SCWR/11029/05 4:49.47 4 Di Battista Alessandro SCWR/10145/00 4:01.43
5 Feyaerts Floris TRUST/11031/05 4:49.62 5 Meskens Tom SCWR/10153/02 4:15.90
6 Mees Ruben SCZ/11023/06 5:16.98 6 Colson Niels SCSG/10503/02  4:29.91
7 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  5:31.42 7 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 4:39.47
8 Didden Nicolas SCZ/11039/06 5:42.65 8 Delen Kobe KAZS/11033/05  4:45.55

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Swimming Club Zaventem
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)

Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

ODAr

Programmanr. 30
3/11/2019 - 16:43

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 6, 16:43
1
2

3 Arijs Yana
4 Godderis Mien
5 Garcia-Carillo Isabel

o0 ~N O

Serie 3van 6, 16:48

1 Union Margot
Mattheus Ine
Eeckhout Hanne
Debar Elien
Beckers Manon
Vanmol Phoebe
Desmet Fien
Pillet Annelies

O~NO O hhWN

Serie 5 van 6, 16:52

1 Buekenhoudt Jente
Nekkebroek Liza
Van der Essen Ines
Bosmans Emma
Vanderlinden Eline
Mattheus Bo
Delaunoy Lena
Vinckx Ellen

o~NoO UGB wWN

Programmanr. 31

HZA/21070/04
TRUST/21063/06
SCWR/21048/04

ZORO/21100/07
DIZVv/21041/03
DDAT/21026/05
DIZV/21033/03
BEST/21106/06
DDAT/21087/06
TZT/21062/08
DDAT/21097/08

DIZV/21074/07
DIZV/21016/04
SCSG/21048/05
BEST/21080/06
SCSG/21008/04
DIZV/21054/06
SCZz/21024/05
SCSG/21121/07

Serie 2 van 6, 16:46

1 Atsa Romaysa

Holsters Elisabeth

De Baerdemaeker Paulien
Van Hoof Floor

Van Looy Eline

Donin Manon

Van den Bossche Laure
Van Campenhout Tessa

255

Serie 4 van 6, 16:50
1:46.62 1 Germonpré Sarah

1:43.77 2 Camps Rozanne

1:43.39 3 Ylen Nina

1:40.08 4 Van Droogenbroeck Frauke
1:40.28 5 Liekens Lindsay

1:43.53 6 Dunon Luna

1:43.81 7 Bekaert Lies

1:47.67 8 Geeroms Floor

Serie 6 van 6, 16:54
1:33.14 1 Verlooy Kato

1:32.45 2 Dekerf Hanne
1:30.89 3 Sneppe Diede
1:28.24 4 De Craen Imke
1:29.70 5 Romont Lien
1:30.90 6 ChaiKai Ye
1:32.89 7 Van Keer Farah
1:34.18 8 Struyf Lieselot

Heren, 100m schoolslag

ZWIM/21075/06
DIZVv/21091/08
LAQUA/21299/08
LAQUA/21254/08
HZA/21053/07
Z10S/21069/08
DIZV/21057/07
ALZV/21032/05

DDAT/21055/03
TRUST/21057/07
TRUST/21048/05
Z10S/21044/06
HZA/21041/05
TRUST/21054/05
DIZV/21065/08
SCZ/21004/05

SCSG/21060/04
DDAT/21077/06
DDAT/20296/03
DDAT/21012/04
HZA/21035/06
LAQUA/21182/06
LAQUA/21167/04
HZA/21002/04

NT
1:59.46
1:51.51
1:49.41
1:51.05
1:53.16
2:03.98

NT

1:37.96
1:35.70
1:35.37
1:34.51
1:34.78
1:35.58
1:36.13
1:40.08

1:27.68
1:26.40
1:25.03
1:21.63
1:24.51
1:25.30
1:27.62
1:27.74

11 jaar en ouder

3/11/2019 - 16:57 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:57 Serie 2 van 4, 16:59
1 1 Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 2:14.22
2 2 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:48.44
3 Vaes Bram ZWIM/10068/03 NT 3 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:45.66
4 El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 4 Delesalle Louis BEST/11091/08  1:42.46
5 Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 5 Kerfs Rutger ZWIM/11040/05  1:44.69
6 6 De Keersmaeker Mil ALZV/11076/07 1:46.69
7 7 Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:51.64
8 8 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 NT

Serie 3van 4, 17:02 Serie 4 van 4, 17:04
1 Bonte Matice DIzVv/11019/04 1:32.93 1 De Munck Emiel DDAT/11015/04  1:21.27
2 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05  1:30.05 2 Marsily Gustave SCSG/11169/05  1:18.27
3 Rimanque Hannes TRUST/11046/05 1:28.65 3 David Idris LAQUA/11144/03 1:16.70
4 Godderis Gijs TRUST/11051/05 1:25.20 4 Joris Dante DDAT/10313/03  1:13.46
5 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:27.85 5 Gullentops Axel HZA/11018/03 1:16.52
6 Allardin Jules SCWR/11020/05 1:29.00 6 Deprez Lukas TRUST/11059/06 1:17.09
7 Pauwels Sander TRUST/11058/07 1:31.78 7 De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:20.28
8 Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08  1:37.33 8 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:22.38

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Swimming Club Zaventem
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)

% Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

Dames, 100m vrije slag

ODAr

Programmanr. 32 11 jaar en ouder

3/11/2019 - 17:06 Startlijst

Serie 1 van 10, 17:06 Serie 2 van 10, 17:09
1 1 Neefs Emma TRUST/21070/07 NT
2 2 De Witte Liesl TRUST/21069/07 NT
3 Borre Lauren NT 3 Bathe Cecilia ALZV/21096/07 NT
4 Descamps Adélaide TRUST/21074/07 NT 4 Saidi Ansam TRUST/21073/07 NT
5 Garcia-Carillo Isabel SCWR/21048/04 NT 5 Versin Hanne BEST/21112/08 NT
6 6 Bernardinucci Emalysa ALZV/21105/06 NT
7 7 Van Campenhout Sanne ALZV/21023/03 NT
8 8

Serie 3van 10, 17:11 Serie 4van 10, 17:13
1 Pittomvils Rani TRUST/21071/06 NT 1 Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:21.45
2 Holsters Elisabeth DIZV/21091/08 1:42.37 2 Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 1:18.69
3 Bollaerts Lily KAZS/21064/08 1:36.24 3 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 1:16.91
4 Kallow Yasmin LAQUA/21377/07 1:25.34 4 Mortier Nina LAQUA/21330/08 1:16.12
5 Van den Bossche Laure DIZV/21057/07 1:32.76 5 Chabeau Romane SCWR/21024/06  1:16.20
6 van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:40.46 6 Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 1:17.93
7 Vrindts Yte BEST/21108/08  1:43.74 7 De Coster Gitte KAZS/21067/06  1:20.23
8 Van Campenhout Tessa ALZV/21032/05 NT 8 Plas Lore DDAT/21092/06  1:23.21

Serie 5van 10, 17:15 Serie 6 van 10, 17:16
1 Custers Klara LAQUA/21258/07 1:15.35 1 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:13.08
2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:14.63 2 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:12.04
3 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 1:14.34 3 Verzele Marie SCZ/21037/08 1:11.68
4 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:13.25 4 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 1:11.06
5 Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:13.79 5 Vergels Noor DDAT/21036/06  1:11.37
6 Mattheus Bo DIZV/21054/06 1:14.45 6 Toma Mélissa SCWR/21036/07 1:11.87
7 Debar Elien DIZV/21033/03 1:15.01 7 Suffeleers Maren TRUST/21056/05 1:12.16
8 Mattheus Ine DIZVv/21041/03 1:15.92 8 Tihenea Smaranda SCSG/21089/03  1:13.24

Serie 7 van 10, 17:18 Serie 8 van 10, 17:20
1 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:10.62 1 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:09.50
2 Descamps Aglaé TRUST/21053/03 1:10.27 2 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:09.06
3 Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:09.95 3 Heivers Liena BEST/21103/05 1:08.78
4 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:09.70 4 Trioen Joke DDAT/20279/02  1:08.01
5 Vinken Amélie ZWIM/21016/07  1:09.70 5 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:08.23
6 Raes Linsey ALZV/21087/03  1:09.99 6 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:08.97
7 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  1:10.58 7 Henot Isabelle TRUST/21067/06 1:09.29
8 Engelen Emma HZA/21007/04 1:10.80 8 Puttaert Marie DDAT/21035/07  1:09.64

Serie 9 van 10, 17:21 Serie 10 van 10, 17:23
1 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:07.91 1 Achten Helena SCWR/21008/03  1:05.27
2 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 1:07.44 2 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:04.84
3 Gijsens Cato DDAT/21018/05  1:05.73 3 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:01.99
4 Achten Louise SCWR/21007/02 1:05.61 4 Daniéls Lise Z10S/21024/03 1:01.18
5 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:05.65 5 Maes Rosanne ALZV/21048/01 1:01.66
6 Geeroms Lien SCZz/21015/07 1:07.37 6 Delhoute Yana TRUST/21035/05 1:04.01
7 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:07.68 7 Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07 1:04.88
8 Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:07.92 8 Lambeets Lina TRUST/21023/05 1:05.50

Programmanr. 33

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

3/11/2019 - 17:25 Startlijst

Serie 1 van 10, 17:25 Serie 2 van 10, 17:27
1 1 Vanmol Kenneth DDAT/11086/07  1:22.69
2 De Wilde Daan LT DDAT/11054/08 1:23.26 2 Laureys Arne BEST/11109/03 1:20.68
3 Segers Jochem ALZV/11063/06 NT 3 van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:18.56
4 Gees Tijl TRUST/11072/07 NT 4 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:17.20
5 Segers Liam ALZV/11093/08 NT 5 Smets Marcel TRUST/11076/07 1:18.53
6 Karkach Riyad ALZV/11092/07 NT 6 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 1:18.78
7 Slock Arnaud LT DDAT/11090/05 1:16.39 7 Raes Dries BEST/11089/07 1:21.20
8 8 Mathelot Matisse ALZV/11068/08 1:54.71

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Swimming Club Zaventem
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)

Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

ODAr

Programmanr. 33, Heren, 100m vrije slag

Serie 3van 10, 17:29

0~NO Ol WNPEP

Pelgrims-Rens Yevhen
De Maesschalck Yarne
Tweepenninckx Loic
Baeten Lukas

Osaer Elias

Vanuytven Tinco
Vicary Fionn

Cloes Stef

Serie 5van 10, 17:33

1

O~NOOLhA WN

Van Hoof Daan
Degel Jasper
Delen Kobe
Naessens Mirko
De Backer Bjorn
Vanlaer Mathijs
Francgois Wout
Desmet Leendert

Serie 7 van 10, 17:36

O~NOULDA WNPE

Mattheus Ibe

De Munck Emiel
Varano Agostino
Clijsters Jef

Desmet Simon

Felis Maxence

De Westelinck Kalyon
Deprez Lander

Serie 9 van 10, 17:39

O~NOOT A~ WNPE

Van Den Bergh Jonas
De Mossenau Ruben
Vanderhulst Tobe
Heremans Nino
Pelgrims-Rens Yorben
Brugman Ricky
Warnon Kervens
Slock Gauthier

Programmanr. 34
3/11/2019 - 17:42

KAZS/11043/08
ALZV/11077/08
TRUST/11042/05
LAQUA/11292/07
TZT/11067/06
HZA/11066/04
LAQUA/11338/07
BEST/11032/05

LAQUA/11168/05
TRUST/11043/05
KAZS/11033/05
LAQUA/11137/05
Z10S/11045/07
TRUST/11064/06
TZT/11047/07
TZT/11033/06

TRUST/11045/05
DDAT/11015/04
DDAT/11063/05
LAQUA/11140/04
TZT/11011/04
SCWR/11029/05
DIZV/11024/05
TRUST/11052/04

DDAT/11091/05
Z10S/11019/02
TRUST/11028/03
HZA/11021/04
KAZS/11003/05
KAZS/11089/06
SCZ/11068/04
DDAT/11008/03

1:15.74
1:15.22
1:14.70
1:14.12
1:14.53
1:14.85
1:15.25
1:15.75

1:10.21
1:09.08
1:08.86
1:08.79
1:08.83
1:08.95
1:09.26
1:10.27

1:05.78
1:04.60
1:04.04
1:03.64
1:03.69
1:04.43
1:05.19
1:06.08

1:01.43
1:00.60
1:00.54
1:00.40
1:00.43
1:00.58
1:01.11
1:01.89

Serie 4 van 10, 17:31

O ~NO Ol A WNPE

Lazou Jacob
Francois Tijs
Commeine Maarten
Gees Ferre

Bonte Matice

De Swerdt Niels
Donin Thibaut
Nekkebroek Gilles

Serie 6 van 10, 17:34

-

O~NOOUTLA WN

Spadea Tommaso
Allardin Jules

Kuypers Daan

Van Der Donckt Jannes
Pillet Brecht

Lindeboom Charlie
Wauters Stef

De Bruyne Otis

Serie 8 van 10, 17:37

O~NOUTLDA WNPE

Van Gorp Fons

Moreau Dylan

Bakx Jannes

Peeters Ruben

Bollen Vincent

Camps Viktor

De Baerdemaeker Lander
Vanneste Yorick

Serie 10 van 10, 17:40

O~NOOT A WNPE

Dekimpe Dries

Op de Beeck Maarten
Mees Brent

Di Battista Alessandro
Desard Rob
Vansieleghem Killian
Matthijs Laurenz
Ovyn Basile

Dames, 4 x 100m vrije slag

LAQUA/11213/07 1:12.92

TZT/11063/08 1:11.41
Z10S/11011/02 1:10.99
TRUST/11050/04 1:10.31
DIZVv/11019/04 1:10.78
TRUST/11061/07 1:11.15
Z10S/11039/05 1:11.94
DIZV/11044/05 1:13.54

LAQUA/11260/08 1:08.30

SCWR/11020/05 1:07.93
DiZV/10414/04 1:07.23
LAQUA/11172/05 1:06.20
DDAT/11017/04  1:06.94
DDAT/11094/05  1:07.59
TRUST/11060/07 1:08.14
TRUST/11068/07 1:08.41

LAQUA/11049/05 1:03.53

ALZV/11034/04 1:02.96
ZCK/11005/04 1:02.73
SCZ/11010/04 1:02.17
LAQUA/11190/04 1:02.70
TRUST/11020/03 1:02.80
LAQUA/11145/07 1:03.31
TZT/11032/05 1:03.61
TRUST/11021/04 1:00.01
DDAT/11061/03 59.34
SCZ/10173/03 58.59
SCWR/10145/00 55.13
ZCK/11012/02 56.82
TZT/11039/05 58.96
SCZz/10172/04 59.99
ALZV/11004/04  1:00.24

open leeftijdsgroep
Startlijst

Serie 1van 1, 17:42

1

2

3

5

6

Tzt 1

Decoster G., Van Haverbeke F., Decloedt F., Lammens L.

Dilbeekse Zwemvereniging 1

Mattheus B., Debar E., Buekenhoudt J., Nekkebroek L.

4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1
Puttaert M., Verroken M., Sneppe D., Puttaert E.

Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2
Pillet A., Gijsens C., De Craen I., De Wilde N.

Swimming Club Strombeek-Grimbergen 1
Claeys A., Vinckx E., Van der Essen |., Verlooy K.

4:54.83

4:18.77

4:48.68

5:11.83

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Swimming Club Zaventem
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Criterium Vlaams Brabant & Brussel 2019 (SCZ & DDAT)
) HDAT

Sint-Pieters Woluwe, 3/11/2019

=\

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
3/11/2019 - 17:49 Startlijst

Serie 1van 1, 17:49

1
2 Tzt2 NT
Frangois W., Vansieleghem K., Desmet S., Vanneste Y.
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 4:32.11
De Wilde D., Peytchev V., Slock G., De Munck E.
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 4:03.26
Vanacker D., Pollet R., Meere J., Joris L.
5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 4:15.86
Germonpré M., Van Den Bergh J., Op de Beeck M., Boulez E.
6 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 4 4:39.13
Vanmol K., Lindeboom C., Pillet B., Varano A.
7 Zwim 1 NT
Vaes B., Lemmens R., Kerfs R., Eryilmaz H.
8
Programmanr. 36 Gemengd, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
3/11/2019 - 17:54 Startlijst

Serielvan 1, 17:54

1

2

3 Swimming Club Strombeek-Grimbergen 1 5:09.28
Mikolajuk A., Stevens L., Vanderlinden E., Philippin T.

4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 4:19.62
Verroken G., Dekerf H., Borremans L., Joris D.

5 Dilbeekse Zwemvereniging 1 4:54.31
Bonte M., Mattheus I., Bekaert L., De Westelinck K.

6 Tzt3 NT
Desmet F., Vansieleghem K., Desmet S., Decloedt F.

7

8
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